РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2017 г.                                                                                           	№   24
с. Молчаново

 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Молчановского сельсовета»

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Амурской области, утвержденным Приказом Министерства внешнеэкономических связей, труда и потребительского рынка Амурской
области от 17.12.2010 № 578-пр.

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Молчановского сельсовета согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Мазановского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Молчановского сельсовета						С.Н.Николаева

Приложение к постановлению
от 01.06.2017 № 24

Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Молчановского сельсовета

	N
п/п
	Тип
объекта
	Адресный ориентир
	Специализация
	Принадлежность земельного участка

	1
	Павильон
	с. Молчаново, ул. Центральная, 49
	смешанные товары
	Земли населенных пунктов администрации Молчановского сельсовета

	2
	Павильон
	с. Молчаново, ул. Олимпийская, 7
	смешанные товары
	Земли населенных пунктов администрации Молчановского сельсовета

	3
	Павильон
	с. Поповка, ул. Центральная, 34
	смешанные товары
	Земли населенных пунктов администрации Молчановского сельсовета